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珈伟新能源股份有限公司关于 

公司前期会计差错追溯调整更新年度报告的公告 

根据中国证券监督管理委员会深圳监管局下发的《关于对珈伟新能源股份有

限公司采取责令改正措施的决定》（〔2019〕123号），珈伟新能源股份有限公

司（以下简称“公司”）于2019年8月15日召开第三届董事会第四十四次会议和

第三届监事会第二十八次会议，审议通过了《关于公司前期会计差错更正及追溯

调整的议案》。具体内容详见公司于2019年8月16日在巨潮资讯网上披露的相关

公告。 

针对前期会计差错，公司根据《企业会计准则》的相关规定对2016年度、2017

年度和2018年度的财务报表进行追溯调整，相应调整了2016年度和2017年度合并

资产负债表应收账款、存货、应付账款、应交税费和未分配利润科目；调整了2016

年度和2017年度合并利润表营业收入、营业成本、所得税费用和净利润科目；公

司2018年度的财务报表中合并资产负债表的期初数和期末数以及合并利润表的

上期数均做出相应调整。以下是相关财务报表（2016年-2018年合并资产负债表

和合并利润表）调整的科目和数据明细： 

2016年合并资产负债表                                   （单位：元） 

项目 期末余额（调整前） 期末余额（调整后） 

应收账款 1,848,263,507.91 1,975,253,507.91 

存货 929,428,965.69 849,255,565.69 

应付账款 1,224,166,173.00 1,236,836,773.00 

应交税费 38,316,194.27 43,990,694.27 

未分配利润 505,105,403.95 533,576,903.95 

2016年合并利润表                                       （单位：元） 

  项目 本期发生额 

调整前 调整后 

营业收入 2,794,131,906.61 2,921,121,906.61 

营业成本 2,025,559,573.46 2,118,403,573.46 

所得税费用 51,673,334.58 57,347,834.58 

净利润 312,464,641.51 340,936,141.51 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。 
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2017年合并资产负债表                                   （单位：元） 

   项目 期末余额 期初余额 

（调整前） （调整后） （调整前） （调整后） 

应收账款 / / 1,848,263,507.91 1,975,253,507.91 

存货 / / 929,428,965.69 849,255,565.69 

应付账款 / / 1,224,166,173.00 1,236,836,773.00 

应交税费 106,024,560.98 102,517,860.98 38,316,194.27 43,990,694.27 

未分配利润 768,581,370.81 772,088,070.81 505,105,403.95 533,576,903.95 

2017年合并利润表                                      （单位：元）  

 项目 本期发生额 上期发生额 

调整前 调整后 调整前 调整后 

营业收入 3,437,118,616.94 3,310,128,616.94 2,794,131,906.61 2,921,121,906.61 

营业成本 2,515,840,400.81 2,422,996,400.81 2,025,559,573.46 2,118,403,573.46 

所得税费用 103,633,958.46 94,452,758.46 51,673,334.58 57,347,834.58 

净利润 313,639,486.00 288,674,686.00 312,464,641.51 340,936,141.51 

2018年合并资产负债表                                （单位：元） 

项目 期末余额 期初余额 

（调整前） （调整后） （调整前） （调整后） 

应交税费    258,637,979.98 255,131,279.98 106,024,560.98 102,517,860.98 

未分配利润 -1,238,199,085.65 -1,234,692,385.65 768,581,370.81 772,088,070.81 

2018年合并合并利润表                                     （单位：元） 

项目 上期发生额 

调整前 调整后 

营业收入 3,437,118,616.94 3,310,128,616.94 

营业成本 2,515,840,400.81 2,422,996,400.81 

所得税费用 103,633,958.46 94,452,758.46 

净利润 313,639,486.00 288,674,686.00 

除对上述财务报表数据进行追溯调整外，公司 2016 年年度报告、2017 年年

度报告和 2018 年年度报告中与上述科目相关的其他内容也做了相应调整，详情

请关注公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的更新后的

公司 2016 年年度报告、2017 年年度报告和 2018 年年度报告。后续公司将进一

步加强财务基础核算，不断提高信息披露质量, 避免类似问题出现。由此给投资

者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 
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珈伟新能源股份有限公司 

董事会 

                                                  2019年10月28日 

 


